
novice
Koper, 30. aprita 1993

URADNE OBJAVE
"f

OBČ!N
tURSKA BtSTRICA,
KOPER, P!RAN, 
tN SEŽANA

Št. 6

Občina Hirska Bistrica
- ODLOK o rebalansu odloka o proračunu občine Hirska 

Bistrica za leto 1992
- SPREMEMBA ODLOKA o začasnem financiranju proračun­

skih potreb občine Hirska Bistrica
- ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Hirska 

Bistrica za leto 1992
Občina Koper
- ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Koper za leto 

1992
- ODLOK o proračunu občine Koper za leto 1993
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 

taksah
- ODLOK o lokacijskem načrtu za cesto, odsek Semedelska 

vpadnica - ulica Vena Pilona
- SKLEP o določitvi povprečne gradbene cene stanovanjske 

površine, povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnega 
zemljišča, koristi za razlaščeno stavbno zemljišče in faktorjev 
za funkcionalno ugodnost lokacije stavbnega zemljišča

Občina Piran
- SPREMEMBE STATUTA občine Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka spremembe PUP za 

Tartinijev trg v Piranu (Pl.C.CST 3/1.1)
Občina Sežana
- PRAVILNIK o dodeljevanju posojil iz sredstev občinskega 

proračuna za pospeševanje razvoja občine Sežana
- SKLEP o postopku za sofinanciranje novih delovnih mest z 

namenom zaposlovanja brezposelnih oseb

OB&NA IURSKA BtSTMCA

Na podlagi zakona o financiranju javne porabe (Uradni list RS, št. 
48/90, 34/91, 30/92, 7/93) in 42. člena Statuta Občine Hirska Bistrica 
(Uradne objave št. 30/91, 26/92) je Skupščina občine Ilirska Bistrica na 
skupni seji zborov dne 15. aprila 1993 sprejela

ODLOK
O REBALANSU ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1992
1. člen

Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu Občine Hirska Bistrica za 
leto 1992 (Uradne objave št. 12/92) in se glasi:

Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1992 znašajo 
363.691.336,40 SIT in se razporedijo za:

- tekoče obveznosti 290.421.771 SIT
- investicijske obveznosti 73.269.565,40 SIT
V bruto bilanci proračuna se upoštevajo tudi prihodki in odhodki

sklada stavbnih zemljišč v višini 7.437.464,30 SIT.
2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-4/92 Predsednik
Hirska Bistrica, 15. aprila 1993 STANE PROSEN, dr vet.met.,l.r.

Na podlagi 17. člena zakona o financiranju javne porabe (Uradni list 
RS, št. 48/90, 34/91, 23/92, 30/92, 52/92 in 7/93), 148. člena Ustave 
Republike Slovenije in 42. člena Statuta Občine Hirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 30/91 in 26/92) je Skupščina občine Hirska Bistrica na seji, 15. 
aprila 1993 sprejela

SPREMEMBO ODLOKA
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA
1. člen

Spremeni se prvi člen Odloka o začasnem financiranju proračunske 
porabe Občine Ilirska Bistrica v obdobju januar - april 1993 (Uradne 
objave, št. 30/92) tako, da se glasi:

"Do sprejema proračuna Občine Hirska Bistrica za leto 1993 bodo 
potrebe občinskih upravnih organov in drugih proračunskih porabnikov 
za obdobje prvih petih mesecev leta 1993 začasno financirane na podlagi 
proračuna Občine Hirska Bistrica za leto 1992."

2. člen
Spremeni se 2. člen Odloka tako, da se glasi:
"Razporeditev prihodkov proračuna za potrebe iz 1. člena tega 

odloka ne sme presegati 5/12 realno porabljenih sredstev proračunskih 
porabnikov v letu 1992.

3. člen
Tretji člen ostane nespremenjen.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št,: 012-10/92-8/8 Predsednik
Hirska Bistrica, 15. aprila 1993 STANE PROSEN, dr.vet.med., l.r.

Na podlagi Zakona o financiranju javne porabe (Uradni list RS, št. 
48/90, 34/91, 30/92, 7/93) in 42. člena Statuta Občine Hirska Bistrica 
(Uradne objave, št. 30/91, 26/92) je Skupščina občine Hirska Bistrica na 
skupni seji zborov dne 15. aprila 1993 sprejela

ODLOK
O ZALJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1992
1. člen

Sprejme se ZR proračuna Občine Hirska Bistrica za leto 1992, ki 
vključuje še sredstva rezervnega sklada, posebne račune proračuna, 
sredstva sklada stavbnih zemljišč in sklada solidarnosti za odpravo 
posledic naravnih nesreč.

2. člen
2. Zaključni račun proračuna izkazuje:
- prihodke v višini 363.691.336,40 SIT
- odhodke v višini 363.691.336,40 SIT

2. Rezervni sklad izkazuje
- prihodke v višini 916.909 SIT
- odhodke v višini —
- presežke prihodkov 916.909 SIT

3. Poslovni računi proračuna izkazujejo
- prihodke v višini 2.437,50 SIT
- odhodke v višini —
- presežke prihodkov 2.437,50 SIT

4. Sklad stavbnih zemljišč izkazuje
- prihodke v višini 7.437.464,30 SIT
- odhodke v višini 7.437.464,30 SIT

5. Sklad solidarnosti za odpravo posledic naravnih nesreč izkazuje
- prihodke v višini 14.492.875,10 SIT
- odhodke v višini 14.436.808,40 SIT
- presežke prihodkov 56.068,70

^ E 3. člen
Presežki prihodkov iz 2: Člena tega odloka se prenašajo v prihodke 

leta 1993.
4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 012-4/92 Predsednik
Hirska Bistrica,, 15. aprila 1993 STANE PROSEN, dr.vet.med.,!.r.



50
Koper. 30. apri!a 1993 - čt. 6

URADNE OBJAVE

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 29. člena zakona o financiranju javne porabe (Uradni list 

RS. št. 48/90,34/91-1,30/92 in J/93), 239. člena statuta občine Koper in 2. 
člena odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o 
volitvah funkcionarjev skupščine in izršnega sveta (Uradne objave, št. 2/ 
90) je Skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela, na seji 
zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 22. 
aprila 1993 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE KOPER

ZA LETO 1992
1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Koper za leto 1992.
2. člen

Prihodki proračuna občine Koper za leto 1992 so bili doseženi in 
razporejeni po bilanci prihodkov in odhodkov, ki je sestavni del tega 
odloka.

Skupni prihodki proračuna občine Koper za leto 1992 znašajo 
1.166.373.017,00 SIT, odhodki 1.165.852.464,00 SIT, nerazporejeni 
prihodki v višini 520.553,00 SIT pa se razporedijo v stalni rezervni 
sklad proračuna.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-10/93 Predsednik
Koper, 22. aprila 1993 AURELIO JURJ, Ir.

. mijšUlzibT
PREGLED PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE KOPER ZA LETO 1992

1. PRIHODKI

.... - —
i,- ' '3'jQ

Z.št. Namen Znesek
1. PRIHODKI PRENESENI IZ PREJŠNJEGA LETA
2. DAVKI-DOHODNINA 665.550.112
3. PRIHDKI OD DAVKOV NA PREMOŽENJE

IN OD PLAČIL ZA STORITVE
4. PRIHODKI OD TAKS, DENARNIH KAZNI

IN POVRAČIL
5. OSTALI PRIHODKI PRORAČUNA
6. PRIHODKI UPRAVNEGA ORGANA

IN DRUGI PRIHODKI
7. PRIHODKI PRESEŽENI

IZ REPUBLIŠKIH SREDSTEV

808.145

32.618.358

87.408.323
155.956.049

28.784.491

195.247.539
SKUPAJ PRIHODKI (1 do 7) 1.166.373.017

11. ODHODKI
Z.št. Namen Znesek
1. DELO DRŽAVNIH ORGANOV
2. DELOVANJE SKUPŠČINE IN POSEBNI

NAMENI UPRAVNIH ORGANOV
3. SREDSTVA OBRAMBE IN ZAŠČITE
4. DRUŽBENE DEJAVNOSTI
5. GOSPODARSKA INFRANSTRUKTURA
6. SREDSTVA PRENEŠENA DRUGIM 

UPORABNIKOM PRORAČUNA
7. DRUGE SPLOŠNE POTREBE
8. FINANČNI TOKOVI. OBLIKOVANJE

SREDSTEV REZERV IN DRUGE OBV
9. DRUGI ODHODKI PRORAČUNA

184.129.000

12.914.172
10.240.000

629.286.171
215.362.957

46.858.053
3.934.548

34.647.130
28.480.433

SKUPAJ ODHODKI (1 do 9) 1.165.852.464

111. RAZLIKA MED PRIHODKI IN ODHODKI 520.553

Na podlagi 14. člena Zakona o financiranju javne porabe (Uradni 
list RS, št. 48/90 in 34/91-1, 30/92 in 7/93), 239. člena Statuta občine 
Koper in 2. člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi 
volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine in izvršnega sveta 
(Uradne objave, št. 2/90), je Skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenoplitičnega zbora dne 22. aprila 1993 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE KOPER ZA LETO 1993

L člen
S proračunom občine Koper za leto 1993 (v nadaljnjem besedilu: 

proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje javne porabe v občini 
Koper.

2. Člen
Proračun za leto 1993 se določa v naslednjih ^"^^7 473 QQQ gjy
prihodki L924.148.000 SIT
odhodki 16.670.000 SIT
Pr^lttnnhodkov proračuna in njihova razporeditev sta zajeta v 

bilami pnhodkov in odhodkov, ki je sestavn. de) proračuna obč.ne.

3. člen
Od prihodkov proračuna za tet. 1993 se iztoči 0.5 % v sredstva 

rezerve občine Koper.
4. člen

Uporabniki sredstev proračuna so dolžni uporabljati sredstva 
proračuna za namene, za katere so jim bila dana m v skladu s predpisi 
o njihovi uporabi oziroma razpolaganju z njimi.

5. člen
Sredstva za delo se uporabnikom proračuna dodeljujejo med !etom 

praviloma enakomerno, kot mesečne akontacije, vendar v odvisnosti od 
zapadlosti obveznosti ter ob upoštevanju likvidnostnega položaja 
proračuna.

Kot sredstva za delo se uporabnikom zagotavljajo:
- sredstva za plače,
- sredstva za druge osebne prejemke,
- sredstva za prispevke delodajalca,
- sredstva za materialne stroške, 

t: - sredstva za amortizacijo,
! ' t- sredstva za druge odhodke.

Sredstva za plače in druge prejemke delavcem in funkcionarjem se 
zagotavljajo mesečno, glede na število zasedenih delovnih mest ter v 
skladu z veljavnimi akti, ki urejajo to področje in glede na razpoložljiva 
sredstva.

Sredstva za materialne strške, druge osebne prejemke za amortiza­
cijo in za druge odhodke se zagotavljajo v okviru potreb in v skladu z 
razpoložljivimi sredstvi.

7. člen
Prihodki, ki jih upravni organi in upravna organizacija občine 

Koper dosežejo s svojo dejavnostjo, so prihodki proračuna, ki se 
razporejajo tem organom za pokrivanje stroškov delovanja in 
modernizacije.

8. člen
Uporabniki smejo financirati svoje naloge v mejah postavk 

proračuna.
Uporabniki ne smejo prevzemati na račun proračuna obveznosti, ki 

bi presegale s proračunom določena sredstva za posamezni namen.
9. člen

Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni svet.
Izvršni svet skrbi, da se med letom prihodki razporejajo skladno z 

njihovim pritekanjem.
Odredbodajalec proračuna je predsednik izvršnega sveta, podpred­

sednika in člani izvršnega sveta pa kot pooblaščeni odredbodajalci.
10. člen

Izvršni svet sme v okviru skupnega obsega proračunskih sredstev 
spreminjati namen in višino sredstev, ki so v proračunu razporejena za 
posamezne namene, če s tem ni bistveno ogroženo izvajanje nalog, za 
katere so bila zagotovljena sredstva.

O odločitvah iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet poročati 
občinski skupščini.

11. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča:
- o uporabi sredstev rezerve občine Koper do višine 1.000.000,00 

SIT v posameznem primeru, vendar samo za namene iz 1. točke 31. 
člena zakona o financiranju javne porabe (Uradni list RS, št. 48/90, 34/ 
91-1, 30/92 in 7/93) ter

- o uporabi sredstev tekoče proračunske rezerve.
Sredstva tekoče proračunske rezerve se uporabljajo:
- za naloge, ki so neodložljive in za katere v proračunu niso 

zagotovljena sredstva in ki po svoji vsebini sodijo v 4avno porabo na 
ravni občine,

- za naloge v proračunu, za katere se med letom izkaže, da zanje 
niso bil zagotovljena sredstva v zadostnem obsegu.

12. člen
Občinski sekretariat za finance in gospodarstvo opravlja nadzor: 

nad finančnim, materialnim in računovodskim poslovanjem 
uporabnikov po namenu, obsegu in dinamiki porabe,

- nad financiranjem investicij, za katere se sredstva delno ali v celoti 
zagotavljajo iz proračuna.

. se pri opravljanju proračunskega nadzora pri uporabnikih 
ugotovi, da sredstva niso porabljena za tiste namene, za katere so bila 
d(xle!jena, mora občinski sekretariat za finance in gospodarstvo 
zahtevati, da se ta sredstva vrnejo v proračun in o tem obvesti izvršni

t^ocmsK! secretariat za finance in gospodarstvo pri opravljan 
nadzora tz prvega odstavka tega čtena ugotovi, da finančno



Koper, 30. aprila 1993 - Št. 6 URADNE OBJAVE 51

materialno knjigovodstvo pri uporabnikih ni ustrezno urejeno, je dolžan 
o tem obvestit! izvršni svet in mu predlagati ustrezne ukrepe.

13. člen
Občinski sekretariat za finance in gospodarstvo je pristojen, da: 

opravlja med letom proračunavanja, ki so potrebna zaradi 
sprememb v programih dela organov,

- odloča o dodelitvi sredstev uporabnikom iz postavke sredstev za 
spremembe med letom,
... ' odloča o uporabi sredstev rezerve za premoščanje tekoče 
likvidnost! proračuna,

- odloča o začasni uporabi tekočih likvidnostnih proračunskih 
presežkov, zaradi ohranitve njihove realne vrednosti in zagotovitve 
tekoče likvidnosti proračuna,

- daje soglasja k pogodbam, ki jih sklepajo uporabniki nad zneskom 
1.500.000,00 SIT. Pogodbe sklenjene brez predhodnega soglasja 
Občinskega sekretariata za finance in gospodarstvo, so nične.

14. člen
Za kritje odhodkov proračuna se lahko Občina Koper v letu 1993 

zadolži do višine 10 % sredstev za javno porabo v letu 1993.
Sklep o najetju posojila po prejšnjem odstavku sprejme izvršni svet, 

pogodbo o najetju posojila pa sklene Občinski sekretariat za finance in 
gospodarstvo.

15. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 402-8/93 Predsednik
Koper, 22. aprila 1993 AURELIO JURI, l.r.

' \
PRORAČUN OBČINE KOPER ZA LETO 1993

I. PRIHODKI
Zšt.Namen Znesek v SIT
1. PRIHODKI PRENESENI IZ PREJŠNJEGA LETA 0
2. DAVKI DOHODNINA 934.200.000
3. PRIHODKI OD DAVKOV NA PREMOŽENJE 38.870.000
4. PRIHODKI OD TAKS, DENARNIH KAZNI

IN POVRAČIL 114.610.000
5. OSTALI PRIHODKI PRORAČUNA 589.500.000
6. PRIHODKI UPRAVNEGA ORGANA

IN DRUGI PRIHODKI 25.000.000
7. PRIHODKI PRENEŠENI

IZ REPUBLIŠKIH SREDSTEV 205.298.000
SKUPAJ PRIHODKI (1 do 7) 1.907.478.000

11. ODHODKI
A. TEKOČI ODHODKI -1.282.648.000

1. DELO DRŽAVNIH ORGANOV 253.024.000
2 TIFI OVANTF SKUPSČINF

IN POSEBNI NAMENI UPRAVNIH ORGANOV 13.369.000
3. SREDSTVA OBRAMBE IN ZAŠČITE 15.093.000
4. DRUŽBENE DEJAVNOSTI 683.873.000
5. GOSPODARSKA INFRASTRUKTURA 205.500.000
6. SREDSTVA PRENEŠENA

DRUGIM UPORABNIKOM PRORAČUNA 81.979.000
7. DRUGE SPLOŠNE POTREBE

IN DRUGI ODHODKI 29.810.000

B. INVESTICIJSKI ODHODKI 634.500.000
8. INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 634.500.000

C. REZERVE 7.000.000
9. Sredstva rezerv proračuna po odloku 7.000.000
SKUPAJ ODHODKI (A+B+C) 1.924.148.000

III. RAZLIKA MED PRIHODKI IN ODHODKI -16.670.000

Na podlagi 1. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 29/65,7/70 in 7/72), 239. člena statuta občine Koper in 2. člena odloka 
o sestavi in pristojnostih zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah 
funkcionarjev skupščine in Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je 
Skupščina občine Koper na seji družbenopolitičnega zbora, na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 22. aprila 1993 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KOMU­

NALNIH TAKSAH
1. člen

Taksne tarife 3.1.1., 3.2.1. in 3.3.1. iz odloka o komunalnih taksah 
(Uradne objave, št. 26/91, 8/92 in 28/92), uvedene s spremembo in 
dopolnitvijo tega odloka (Uradne objave, št. 28/92), se uporabljajo od 1. 
januarja 1992 dalje.

H1<M
2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 417-5/91 Predsednik
Koper, 22. aprila 1993 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 2. odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Ur. list SRS št. 18/84, 37/85 in 29/86) in Zakona o 
planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Ur. list RS št. 48/ 
90), 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti zborov, določitvi volilnih 
enot ter o volitvah funkcionaijev skupščine in izvršnega sveta (Ur. obj. 
št. 2/90) in 239. člena Statuta občine Koper, je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na 
seji družbenopolitičnega zbora, dne 22. aprila 1993 sprejela

ODLOK
O LOKACIJSKEM NAČRTU ZA CESTO, ODSEK SEMEDEL­

SKA VPADNICA - ULICA VENA PILONA
1. člen

S tem odlokom se sprejme lokacijski načrt za cesto, odsek 
Semedelska vpadnica - ulica Vena Pilona, ki ga je izdelal Investbiro 
Koper, št. projekta 92 - 96, november 1992.

ihoaboi'! 2. člen
Lokacijski načrt iz 1. člena vsebuje tekstualni in grafični del.
Tekstualni del obsega:
- soglasja pristojnih soglasodajalcev
- opis in utemeljitev predvidenih posegov in ureditev
- merila in pogoje za realizacijo
- oceno stroškov izvedbe
Grafični del obsega:
- izris iz planskih aktov občine Koper
- katastrski načrt
- topografski načrt
- pregledno situacijo
- ureditveni situaciji 1. in II. faze izvedbe
- prometni situaciji 1. in II. faze izvedbe
- zbirno karto komunalne infrastrukture
- smernice hortikulturne ureditve
- karakteristične prereze
- prikaze posameznih ureditev.

3. člen
Meja območja lokacijskega načrta poteka:
- na severni strani po parcelah št. 338, 364, 4580/1, 1551/1;
- na vzhodni strani po parcelah št. 1624, 519;
- na južni strani po parcelah št. 377, 375/3, 376/1, 371/2, 372/2, 372/1, 

4585/2, 360, 358/1, 363/3, 356/1, 348/2, 348/5, 4585/7, 349/1, 353/1;
- na zahodni strani po parcelah št. 273/1, 275/5, 273/3, 4585/7, 353/2, 

275/2, 343, 363/1, 338
vse k. o. Semedela.

4. člen
Na območju lokacijskega načrta je predvidena izgradnja ceste od 

Semedelske vpadnice do ulice Vena Pilona. Ostale površine izven 
cestnega telesa se uredijo kot javne zelene površine.

5. člen
Cesta bo izvedena za računsko hitrost 50 km/h, z dvema voznima 

pasovoma širine 3,5 m in pločnikom širine 2,3 m, pri čemer se objekti 
ceste (most, podhod) izvedejo za širino dodatnega pasu za počasna 
vozila.

Za potrebe levega zavijalnega pasu se v križiščih izvede širina ceste 
s tremi pasovi.

6. člen
Z izgradnjo ceste je predvidena izvedba sledečih objektov:
- podhod pri "Slavniku"
- nadhod pri šolskem parku
- podhod pri otroškem vrtcu.

7. člen
Območja javnih zelenih površin s parkovno ureditvijo omejujejo:
- Osnovna šola Antona Ukmarja na vzhodu,
- individualne stanovanjske gradnje na jugu,
- Semedelski grad na vzhodu in
- območje klifa na severu.
Del območja javnih zelenih površin je dopolnjen z igralnimi 

površinami kot so: prosta igralna površina za otroke, balinišče s 
spremljajočim pritličnim objektom, šahovnica, rusko kegljišče...

8. člen
Vse javne zelene površine se parkovno uredijo, zasadijo z 

avtohtonim rastlinjem in povežejo s peš potmi.
Podporni zidovi nad višino 2,50 m se izvedejo v dveh zamaknjenih 

delih z vmesno ozelenitvijo. Brežine usekov in nasipov je potrebno 
ozeleniti in zaščititi pred erozijo.

M 1 : 5000 
M 1 : 1000 
M 1 : 1000 
M 1 : 5000 
M 1 : 1000 
M 1 : 1000 
M 1 : 1000 
M 1 : 1000



Koper. 30. aprila 1993 - $t. 6

^ 9. člen
Ob križišču uhc Vena Pilona in Pot v gaj ter ob centru Semedela so 

predvidena avtobusna postajališča.
10. člen

Zaradi izgradnje ceste je predvidena rušitev objekta Slavnikovih 
garaž.

H. člen
Kjer nivoji hrupa presegajo dovoljene meje, je predvidena izvedba 

ustrezne protihrupne zaščite. Protihrupne stene se postavijo tako, da se 
lahko intenzivno ozelenijo.

12. člen
Meteorne vode se preko predvidene meteorne kanalizacije odvajajo 

v obstoječi meteorni kana! ob obalni cesti.
Zaradi križanja ceste s komunalnimi vodi je predvidena prestavitev 

posameznih odsekov fekalne kanalizacije, vodovoda, telefonskih vodov 
in elektroenergetskih vodov s transformatorsko postajo.

13. člen
Vzdolž cele trase ceste je predvidena javna razsvetljava.

14. člen
Vsi predvideni posegi se bodo izvedli v eni fazi, z izjemo končne 

faze priključevanja na obalno cesto, ki se bo realizirala sočasno z 
izvedbo le- te.

15. člen
Investitor mora za pridobitev gradbenega dovoljenja predložiti 

projekt, ki vsebuje tudi ureditev zunanjih površin in hortikulturno 
ureditev.

Investitor in izvajalec morata:
! ^itfp^rufeditve zunanjih p.vrSin .n hort,kulturne

""^"Jvidentirati stanje komunalne infrastrukture zavoda za
- pridobiti soglasje k dokumentac.jt Medobčinskega zavoda za

varstvo naravne in kulturne dediščine Piran
^.moločhfnJ!noten. funkcioniranje sosednjih objektov in površin

h^jad meritve hrupa in na podlagi teh izvesti dodatne ustrezne

P^h^jprav^f vse ostale negativne vplive na okolje, nastale zaradi 
gradnje ali obratovanja objekta.

16. člen
Dovoljene so spremembe, ki omogočajo tehnološko in funkcionalno 

ustreznejše rešitve, pri čemer se ne povečajo negativni vplivi na okolje.
17. člen

Lokacijski načrt je na vpogled na Zavodu za družbeni razvoj občine 
Koper.

18. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inšpek­

cija.
19. člen

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Urdnih objavah.

Št.: 352-16/92 Predsednik
tčrtrtrr 77 artrila 1QQ1

Na podlagi Pravilnika o enotni metodologiji za izračun prometne vredposti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin (Uradni list 
SRS, št. 8/87) in 273. člena statuta Občine Koper je Izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 8. aprila 1993 sprejel naslednji

SKLEP
L

S tem sklepom se določi povprečna gradbena cena stanovanjske površine, povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča, korist za 
razlaščeno stavbno zemljišče in faktorje za funkcionalno ugodnost lokacije stavbnega zemljišča.

2.
Povprečna gradbena cena za m^ stanovanjske površine znaša 76.000,00 SIT, izračunana na dan 31. 12. 1992.

3.
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča znašajo:
- za komunalne objekte individualne rabe 6,05 %
- za komunalne objekte kolektivne rabe 12,50 %
- skupaj za komunalne naprave 18,55 %
od povprečne gradbene cene iz 2. točke tega sklepa.

4.
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotkih od povprečne gradbene cene.
Funkcionalna ugodnost lokacije stavbnega zemljišča se določi s faktorji, s katerimi se povečuje cena stavbnega zemljišča v posameznem območju 

občme Koper (9. člen pravilnika). ^ ^
5.

Pregled območij, krajev in ulic mesta v občini Koper:
z navedenimi odstotki na povprečno gradbeno ceno stanovanjske površine za vrednotenje koristi za razlaščeno stavbno zemljišče 

(7. člen pravilnika),
- s faktorji funkcionalne ugodnosti lokacije stavbnega zemljišča (9. člen pravilnika)

Območja Stavbno Funkcion.
zemljišče ugodnost

HISTORIČNO MESTO KOPER

TRGI V MESTU
- Titov trg 7.0 5.00
- Trg revolucije 6.5 5.00
- Prešernov trg 6.0 4.59
- Carpaccijev trg 6.0 4.95
- Muzejski trg 6.0 4.95
- Kosovelov trg 4.5 4.80
- Muzčev trg 4.5 4.80
- Gortanov trg 5.0 4.85
- Staničev trg 5.0 4.85
- Ribiški trg 3.0 4.70
- Vergerijev trg 5.0 4.85
- Nazorjev trg 4.5 4.80
- Ukmarjev trg 4.5 4.80
- Trg ob Garibaldijevi 5.5 4.90
- Telovadniški trg 5.5 4.90
- Gimnazijski trg 5.0 4.85
- Giordanov trg 5.0 4.85
- Giordanov trg 5.0 4.85
- Tomažičev trg 4.5 4.80
- Gramscijev trg 4.0 4.75
- Destradijev trg 3.5 4.70

GLAVNE ULICE MESTA
- Cankarjeva ulica zgornji 

del do NGO
spodnji del

- Verdijeva ulica
- Kidričeva ulica 

zgornji de! do LB 
spodnji del

- Čevljarska ulica
- Garibaldijeva ulica 

zgornji de! do Žup.
- Marušičcva ulica
- Novogoriška ulica
- Pristaniška ulica
- Vojkovo nabrežje
- Zupančičeva ulica
- Planirana obvoznica
- Belveder

SEVERNE ULICE
- Resslova ulica
- Planinčeva ulica
- Glagoljaška ulica
- Mladinska ulica
- Trubarjeva ulica
- Dellavallijeva ulica
- Petronijeva ulica
- Stara ulica

5.5
4.5 
6.0

5.5
5.0
6.0

4.5
4.5
3.5
6.0
5.5 
5.0 
5.0 
5.0

3.5
3.5
4.0
4.5
5.0 
4.5 
4.5
4.0

- Izolska vrata 5.0 4.85
4.90

- Dijaška ulica 5.0 4.85
- Pekamiška ulica 2.5 4.504.80 - Boša draga 2.5 4.504.95 - Ulica pri vodnjaku 2.5 4.50

4.90
- Opekarska ulica 2.5 4.50
- Bazoviška ulica 3.5 4.704.85 - Burlinova ulica 3.0 4.604.95 - Mirenska ulica 3.5 4.70

4.80
- Ulica ob strelskem jarku 2.5 4.50
- Brkinska ulica 2.5 4.504.80

4.70
4.95

ZAHODNE ULICE MESTA 
- Kolaričeva ulica 4.0 4.754.90 - Santorijeva ulica 3.5 4.704.85 - Budičinova ulica 3.5 4.704.85 - Kettejeva ulica 4.0 4.754.85 - Pobočna ulica 3.0 4.60
- Barvarska ulica 3.5 4.70

4.70
- Valvazorjeva ulica 4.0 4.75
- Solinska ulica 3.5 4.704.70 - Rižanska ulica 3.5 4.704.75

4.80
- Naldinijeva ulica 3.5 4.70

4.85
4.80

OSREDNJE ULICE MESTA 
- Triglavska ulica 5.0 4.854.80 - Tumova ulica 4.5 4.804.75 - Ulica OF 5J) 4.85



Koper, 30. aprila 1993 - Št. 6
URADNE OBJAVE

- Ulica stare pošte 3.5 4.70- Gallusova ulica 4.5 4.80- Volaričeva ulica 3.5 4.70- Ulica agrarne reforme 4.0 4.75- Konzulska ulica 4.5 4.80- Kraljeva ulica 4.0 4.75- Pobegova ulica 3.5 4.70- Vrtna ulica 3.5 4.70
JUŽNE ULICE MESTA
- Vlačičeva ulica 3.5 4.70
- Rutarjeva ulica 3.5 4.70
- Ulica pri velikih vratih 4.0 4.75
- Ozka ulica 3.5 4.70
- Trinkova ulica 3.5 4.70
- Repičeva ulica 4.0 4.75
- Kačja ulica 3.5 4.70
- Dimnikarska ulica 4.0 4.75
- Sabinijeva ulica 3.5 4.70
- Gregorčičeva ulica 3.5 4.70
- Kolarska ulica 3.5 4.70
- Tominčeva ulica 4.0 4.75
- Soška ulica 4.0 4.75
- Miklavčičeva ulica 3.5 4.70
- Puntarska ulica 3.5 4.70
- Voukova ulica 3.0 4.60

VZHODNE ULICE MESTA
- Obzidna ulica 3.5 4.70
- Zadružna ulica 3.5 4.70
- Zlatičeva ulica 3.0 4.60
- Grudnova ulica 3.0 4.60
- Kmečka ulica 3.5 4.70
- Kumarjeva ulica
- Nove ulice zazidave

3.0 4.60

Vojkovo nabrežje 4.5 4.80
- Gasilska ulica 3.5 4.70
- Levja ulica 3.5 4.70

OBROBNE ULICE MESTA
- Ogrlica - zahodna 5.5 4.80

- vzhodna 5.0 4.75
- Ljubljanska vpadnica 4.0 4.60
- Kolodvorska ulica 3.0 4.40
- Ankaranska vpadnica 3.0 4.40
- Semedelska vpadnica 3.0 4.40
- Prečna ulica 2.5 4.20
- Prometni terminal s postajamat 2.5 4.20
- Poslovni center ob

Ljubljanski vpadnici 3.5 4.50
- Športno-rekreativna cona 2.0 4.00
- TuristiČno-rekreativna cona 3.0 4.40
- Cone pred carinarnico Luke 2.0 4.00
- Istrska cesta 1.5 4.00
- Cona komunalne industrije 1.20 4.00
- Ulica 15. maja 1.20 4.00

OBMOČJE SEMEDELE 
- Tomšičeva ulica 1.16 3.80
- Spodnja Semedela:

Pahorjeva ulica,
Veluščkova ulica,
Srebmičeva ulica 1.15 3.75

- Rozmanova ulica 1.14 3.70
- Zgornja Semedela 1.13 3.65
- Cesta na M 1.12 3.60
- Stara Semedela - 

nad Cesto na Markovec 1.00 3.00

OBMOČJE ZA GRADOM 
- Kraljeva, Krožna ulica 1.14 3.70
- Vmesna zazidava 1.13 3.65
- Cesta na Markovec,

Kvedrova ulica 1.12 3.60
- Stara Semedela - 

nad Cesto na Markovec 1.00 3.00

OBMOČJE ŽUSTERNE
- Spodnja Žustema s hotelom
- Zazidava Žustema 1

1.16 3.80
1.15 3.75

- Zazidava Žustema 11. 1.14 3.70
- Zazidava Žustema 111. 1.13 3.65
- Kvedrova ulica 1.12 3.60
- Markov hrib 

nad Kvedrovo ulico 1.00 3.00

OBMOČJE OLMA
- Ulica Istrskega odreda 1.12 3.60

Zazidava Prisoje:
samski domovi 1.10 3.50
stolpnice 1.09 3.45
stanovanjski bloki 1.08 3.40

- Zazidava vrstnih hiš v Olmu 1.04 3.20
- Dolinska ulica 1.04 3.20
- Pobočje nad dolino Olma 0.94 2.70

OBMOČJE OB ŠMARSKI CESTI
- Zazidava Tomos 1.12 3.60
- Zazidava obrtna

cona ob Tomosu 1.12 3.60
- Zazidava ob gostilni Angel 1.04 3.20
- Stara Šmarska cesta 1.00 3.00
- Nova Šmarska cesta 1.02 3.10
- Stara Šalara - naselje 0.86 2.30
- Padema 0.82 2.10
- Osamele zgradbe na pobočju 0.78 1.90
- Zniža se:

- ozke poti za dostope
k osamelim zgradbam 0.04 0.20

OBMOČJE ŠALARE
- Zazidava vrstnih hiš v Salari 1.04 3.20
- Območje Vinakoper 1.08 3.40
- Bošamarin z okolico 0.94 2.70
- Naselje Škocjan:

- bližnje zgradbe 1.00 3.00
- oddaljene zgradbe 0.82 2.10

- Naselje Kampel 0.86 2.30
- Naselje Triban

- bližnje zgradbe 0.84 2.20
- oddaljene zgradbe 0.76 1.80

- Naselje Grinjan:
- bližnje zgradbe 0.82 2.10
- oddaljene zgradbe 0.76 1.80

- Manžan 0.78 1.90
- Zniža se:

- ozke poti iz dostopa
k osamelim zgradbam 0.04 0.20

OBMOČJE BERTOKOV
- Naselje Bertoki 1.00 3.00
- Naselje Ariol, območje 

ob obalni cesti med Bertoki
in Škocjanom 0.96 2.80

- Zazidava Prade 0.96 2.80
- Zonti 0.94 2.70
- Okolica Bertokov 0.94 2.70
- Okolica Prad 0.92 2.60
- Zazidava industrijskih con

Sermin 0.96 2.80
- Ostala okolica Sermina 0.92 2.60

OBMOČJE POBEGOV
- Pobegi 0.90 2.50
- Čežarji 0.88 2.40
- Kortina, Farančano 0.86 2.30
- Porton 0.84 2.20
- Šantoma:

- bližnje zgradbe 0.88 2.40
- oddaljene zgradbe 0.78 1.90

OBMOČJE PRIDVORA
- Pridvor 0.88 2.40
- Gregoriči, Turki 0.86 2.30
- Dolani 0.84 2.20
- Kocjančiči, Cerej,

Dvori, Kortina 0.82 2.10
- Pikoni, Škofaki 0.82 2.10
- Kavaliči, Potok 0.76 1.80
- Butari 0.78 1.90
- Pečki 0.66 1.30

OBMOČJE VANGANELA
- Vanganel 0.88 2.40
- Ubald 0.84 2.20
- Bonini 0.80 2.00
- Čentur 0.78 1.90
- Čenturska dolina 0.74 1.70
- Padovani, Hliban 0.68 1.40

OBMOČJE DEKANOV
- Dekani 0.84 2.20
- Miši 0.76 1.80

OBMOČJE ŠKOFIJ
- Spodnje Škofije 0.96 2.80

53

- Prva Škofija 0.90 2.50
- Druga Škofija 0.88 2.40
- Tretja Škofija 0.86 2.30
- Plavje blok 0.88 2.40
- Badiha 0.86 2.30
- Četrta Škofija, Moretini 0.84 2.20
- Elerji, Puberli 0.82 2.10
- Urbanci, Tinjan 0.80 2.00

OBMOČJE ANKARANA
- Ankaran, Valdoltra 0.96 2.80
- zazidave Ankaran 1.00 3.00
- Debeli rtič, Lazaret 0.94 2.70

OBMOČJE HRVATINOV
- Hrvatini
- Božiči, Fajti, Kolomban,

0.92 2.60

Sodniki 0.88 2.40
- Barižoni 0.86 2.30
- Cerej 0.82 2.10
- Premancan: - bližnji 0.82 2.10

- oddaljeni 0.78 1.90

OBMOČJE ČRNIKAL
- Rižana 0.82 2.10
- Predloka, Črni Kal, Katarina 0.76 1.80
- Osp 0.78 1.90
- Kortina, Loka 0.74 1.70
- Gabrovica
- Brezovica, Dol,

0.76 1.80

Hrastovlje, Podpeč 0.70 1.50
- Socerb 0.66 1.30
- Praproče, Čemotiče 0.64 1.20
- Zazigrad 0.60 1.00

OBMOČJE GRAČIŠČE
- Gračišče 0.78 1.90
- Kubed 0.74 1.70
- Sočerga, Lukini
- Movraž, Smokvica,

0.70 1.50

Galantiči, Poletiči 0.68 1.40
- Popetre, Zabavlje 0.68 1.40
- Treboše 0.64 1.20
- Olika 0.62 1.10

OBMOČJE MAREZIG
- Marezige 0.84 2.20
- Babiči 0.80 2.00
- Sabadini, Burji 0.78 1.90
- Montinjan, Bemetiči 0.76 1.80
- Rojci, Marancini 0.70 1.50
- Lopar, Truške 0.68 1.40
- Kozloviči, Trsek 0.66 1.30
- Rokavci 0.66 1.30

OBMOČJE BORŠTA
- Boršt 0.74 1.70
- Glem 0.68 1.40

OBMOČJE ŠMARIJ
- Šmarje 0.88 2.40
- Križišče Šmarje 0.86 2.30
- Gažon 0.82 2.10
- Sergaši, Grintovec 0.80 2.00
- Pomjan, Puče, Koštabona 0.78 1.90
- Kaveljag 0.72 1.60
- Krkavče 0.70 1.50
- Fijeroga, Zupančiči 0.68 1.40
- Dolici 0.66 1.30
- Dolina Dragonje, Rokave 0.64 1.20
- Brič 0.62 1.10

OBMOČJE GRADINA
- Gradin, Brezovica
- Sočerga, Sirči, Hrvoji, 

Belvedur, Koromač,

0.70 1.50

Topolovec 0.66 1.30
- Reparac 0.64 1.20
- Abitanti 0.60 1.00

6.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnih objavah.

Št.: 382-2/93 Predsednik
Koper, 8. aprila 1993 BORIS GORUP, l.r.



Koper. 30. aprila 1993 - št.

Občina Piran
Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 

6/82,4/86, 21/86 in 24/92) in 2. člena odloka o začasni ureditvi vprašanj v 
zvezi s sestavo in pristojnostmi zborov ter o volitvah funkcionarjev 
občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 14/90, 14/91, 
13/92, 29/92 je Skupščina občine Piran na skupni seji združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 6. aprila 
1993 sprejala

SPREMEMBE 
STATUTA OBČINE PIRAN

1. člen
Določila sprememb statuta občine Piran so sestavni del statuta 

občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82, 4/86, 21/86, 24/92)
2. člen

7. člen statuta občine Piran se spremeni tako, da se v celoti glasi: 
"Grb občine Piran ima obliko ščita. Grb se oblikuje po določenem 

geometrijskem in barvnem pravilu. V sredini ščita je v modrem polju 
rdeč križ z ukrivljenima krakoma. Med križem in poljem je ozek bel 
trak.

Grb je prikazan v posebnem načrtu v prilogi teh sprememb statuta."
3. člen

7.a člen statuta občine se spremeni tako, da se v celoti glasi: 
"Zastava občine Piran je rdeče-modre barve z grbom občine Piran. 

Razmerje med širino in dolžino zastave je ena proti dve. Barvi zastave 
sta po vrstnem redu: zgoraj rdeča, spodaj modra. ys^ka barva zpvzema 
po širini polovico prostora zastave. < !

Grb je v levem gornjem delu rdečega polja %astave." r
4. člen

Te spremembe statuta občine Piran začnejb Veljati osmi dan po
njihovi objavi v Uradnih objavah Primorskih novic Koper.

:

' ' ' PredsednikŠt.: 013-4/90-93 
Piran, 6. aprila 1993 FRANKO F1ČUR, l.r.

PRILOGA 
k 2. Členu sprememb 
statuta občine Piran, 
sprejetih na skupni seji 
Skupščine občine Piran 
dne 6. 4. 1993 - 
poseben načrt grba

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in 26/90) in 251. člena 
statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 6/82 4/86, 21/86 in 24/92) 
je Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne 22. aprila 1993 sprejel 
naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMBE PUP ZA 

TARTINIJEV TRG V PIRANU (PL. C. CST 3/1,1)
L člen

Javno se razgrne osnutek prostorskih ureditvenih pogojev za 
Tartinijev trg v Piranu (pl.c. CST 3/1,1), ki ga je pripravil Zavod za 
urbanistično načrtovanje in urejanje prostora občine Piran pod št. 360- 
20/88-93.

2. člen
Osnutek dokumenta bo javno razgrnjen v avli Skupščine občine 

Piran in Krajevni skupnosti Piran en mesec od dneva objave tega sklepa 
v Uradnih objavah Primorskih novic Koper.

3. člen
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek prostorskih ureditvenih 

pogojev javno obravnavati. Javna obravnava in strokovna razlaga 
razgrnjenega osnutka bo v veliki sejni dvorani Skupščine občine Piran 
dne 12. maja 1993 ob 17.00 uri.

4. člen
Podjetja, druge organizacije in občani lahko med javno razgrnitvijo 

podajo pisne pripombe na gradivo na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo 
Zavodu za urbanistično načrtovanje in urejanje prostora občine Piran. 
Rok za pripombe k osnutku PUP poteče zadnji dan razgrnitve.

5. člen
Ta skiep vetja takoj in se objavi v Uradnih objavah Primorskih nov 

Koper.

Št.: 350-20/88-93 
Piran, 22. aprila 1993

Predsednik 
ANDREJ GRAHOR, 1

Občina Sežana
Na podlagi 193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 2 

83, 1/90 m 25/90) je Izvršni svet skupščine Sežana na sej! dne 19. apn 
1993 sprejel

PRAVILNIK
o dodeljevanju posojil iz sredstev občinskega proračuna 

pospeševanje razvoja gospodarstva v občini Sežana
1. člen

S tem pravilnikom se določajo pogoji in postopek za dodeljevar 
posojil iz sredstev občinskega proračuna namenjenih za pospeševar 
razvoja podjetništva v občini Sežana.

Kreditni potencial se oblikuje tako, da se na osnovi sredst 
občinskega proračuna dodajo še bančna sredstva in sredstva obrt 
zbornice.

2. člen
Posojila se dodeljujejo za naslednje namene:
- nakup, graditev in adaptacijo poslovnih prostorov
- nakup opreme
- trajna obrtna sredstva - za nove programe

3. člen
Zahtevek za dodelitev posojil lahko vložijo samostojni obrtni 

zasebna ter vsa ostala podjetja ter občani, ki so pri pristojnem upravm 
organu vložili zahtevek za izdajo obrtnega dovoljenja ali odločbe 
izpolnjevanju pogojev za opravljanje podjetniške dejavnosti na podi: 
vpisa v sodni register, kmetje, ki opravljajo kmetijsko dejavnost 1 
edini ali glavni poklic.

Kraj naložbe mora biti v občini Sežana.
4. člen

Posojila se prednostno dodeljujejo prosilcem, ki v največji m 
izpolnjujejo naslednje kriterije po sledečem vrstnem redu:

1. za dejavnosti, ki zagotavljajo nova delovna mesta
2. za dejavnosti, ki so na posameznih območjih občine deficitari
3. za dejavnosti, ki uvajajo sodoben tehnološki delovni proč 

prijazne okolju
4. za dejavnosti, ki so izvozno usmeijene (vse oblike izvoza)
5. za dejavnosti, ki dopolnjujejo proizvodne programe ostalt 

gospodarstva
6. za dejavnosti, ki nadomeščajo uvoz
7. za dejavnosti, ki so na demografsko ogroženem območju v skla 

s programom razvoja tega območja
8. za ekološko sanacijo obstoječih dejavnosti oziroma ekološ 

procesov
5. člen

Posojila se dodeljujejo z najadljšo dobo vračanja do 5 let. D( 
vračanja posojila je odvisna tudi od višine posojila, predlaga pa 
Komisija za dodeljevanje posojil iz sredstev za pospeševanje gospod 
stva v občini Sežana (v nadaljnjem besedilu: komisija).

6. člen
Višino obrestne mere določi Izvršni svet Skupščine občine Sežani 

nadaljnjem besedilu izvršni svet) ob razpisu v skladu s pogoc 
podpisano z banko.

7. člen
Višina posojila odobrenega za namene iz prve in druge alinea 

člena praviloma ne more presegati 30 % predračunske vrednt 
investicije oziroma 50 % predračunske vrednosti pri nabavi opreme 

Znesek kredita po posameznem prosilcu ne sme presegati 10 
mase sredstev namenjene za pospeševanje gospodarstva.

Sklep o razpisu za dodelitev posojil sprejme izvršni svet in ga obj 
v dnevnem časopisju.

Razpis vsebuje:
sklep doMbo tega pravilnika, na podlagi katere izvršni svet sprejmt

2. skupen znesek sredstev namenjenih za ta posojila,
3. namene, za katere se dodeljujejo posojila
4. kdo lahko zaprosi za posojilo,

5. pogoje, pod katerimi se dodeljuje posojilo, tj. najdaljšo d(
vračanja, višmo obrestne mere, ^ ' j j

6. rok za vtožitev prošenj, ki pa ne sme biti krajši od 30 dni od dn



)er, 30. aprita 1993 - Št. 6 URADNE OBJAVE 55

ave in naslov, na katerega se vložijo prošnje,
7. navedbo, kaj mora prošnja za posojilo vsebovati,
8. navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec priložiti prošnji
9. rok, v katerem bo izvršni svet sprejet sktep o dodetitvi pošojit. 

( ne sme bitt daljš! od 30 dni od dneva poteka roka za vložitev 
šenj, vsem prosilcem pa morajo biti sklepi zvršneca sveta 
redovani v 8 dneh po sprejemu.

9. člen
Komisijo imenuje izvršni svet. Komisijo sestavlja pet članov 

dsednik, namestnik podpredsednika in trije člani:
- dva člana izvršnega sveta,
- predstavnik banke
- predstavnik obrtne zbornice
- predstavnik komisije za gospodarstvo Skupščine občine Sežana. 
Strokovna in administrativna dela za komisijo opravlja Sekretariat 

gospodarstvo in družbene dejavnosti občine Sežana in banka.
10. člen

Prošnjo za posojilo s potrebnimi prilogami vlože prosilci na 
retariat za gospodarstvo in družbene dejavnosti občine Sežana. 
Prošnje prouči komisija ter pripravi predlog za obravnavo na 

$nem svetu. Izvršni svet odloča o dodelitvi posojil s sklepom.
11. člen

Posojila se dodeljujejo preko banke, s katero izvršni svet sklene 
ezno pogodbo.

12. člen
Posojilna pogodba, sklenjena med banko in posojilojemalcem v 

tdu s tem pravilnikom in sklepom izvršnega sveta, mora poleg 
čnih določb, vsebovati pogoje določene s sklepom izvršnega sveta, 
dvsem pa:
- obveznosti posojilojemalca, da posojilo porabi namensko
- rok za pričetek poslovanja, če obratovalnica ne posluje
- rok, v katerem mora posojilojemalec na novo zaposliti delavca, 

tko delavcev ter za kakšen čas, če mu je bilo posojilo dodeljeno 
idi zagotavljanja novih produktivnih delovnih mest.
- obveznost, da posojilojemalec v primeru, če ne izpolni katerekoli 
eznosti iz posojilne pogodbe oziroma, da je bila pogodba sklenjena 
podlagi lažnih podatkov, torej vrne posojilo ali neodplačani del 
ojila z obrestmi po najvišji bančni obrestni meri za naložbe za tekoče 
lovanje, povečani za 50 % oziroma po zamudni obrestni meri, če je 
a od prej opredeljene obrestne mere.
- določbo, da se prosilcu, kolikor v treh mesecih od podpisa 

,odbe o dodelitvi kredita le-tega ne koristi, možnost koriščenja 
zame.
- v kolikor prosilec nabavljeno opremo na osnovi dodeljenega 

ojila odtuji ali prenese izven občine Sežana pred vračilom obveznosti 
posojilni pogodbi, se sankcionira po določilih četrte alinee tega 
ta.

13. člen
Namensko porabo posojila pridobljenega po tem pravilniku in 

)lnitev obveznosti iz pogodbe o posojilu poleg banke lahko preverijo 
i komisija in pristojni upravni organi občine Sežana.

14. člen
Posojilojemalec prične vračati posojilo iz prve in druge alinee 2. 

la ob koncu trimesečja po preteku šestih mesecev po podpisu 
ojilne pogodbe, nadaljnje obroke pa v enakih zneskih po preteku 
kega trimesečja, katerih zapadlost je določena v pogodbi o posojilu. 
Za obratna sredstva pa posojilojemalec prične vračati posojilo ob 

tcu vsakega trimesečja (31. 3.; 30. 6.; 30. 9.; 31. 12.) po podpisu 
ojilne pogodbe v trimesečnih enakih obrokih.

15. člen
Pravilnik se objavi v Uradnih objavah in začne veljati naslednji dan 

objavi.

Št.: 403-7/9 Predsednik
Sežana, 19. aprila 1993 IZTOK BANDELJ, dipl.oec.J.r.

Na podlagi 193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/ 
1/90 in 25/90) in 2. člena Odloka o proračunu občine Sežana za leto 
2 (Uradne objave, št. 10/92) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana 
seji dne 19. aprila 1993 sprejel

SKLEP
O POSTOPKU ZA SOFINANCIRANJE NOVIH DELOVNIH 

RT Z NAMENOM
ZAPOSLOVANJA BREZPOSELNIH OSEB

1.
Sredstva za sofinanciranje novih delovnih mest z namenom 

poslovanja brezposelnih oseb so zagotovljena v okviru proračuna za 
oče leto.

2 i HH* )'

Sredstva iz 1. točke tega sklepa lahko prejmejo pravne osebe, ne 
glede na obliko lastnine in samostojni obrtniki s področja gospodarstva 
in negospodarstva (v nadaljnem besedilu upravičenec) v znesku 
150.000,00 SIT kot delež za sofinanciranje enega novega delovnega 
mesta, na katerem se zaposli brezposelna oseba.

En upravičenec lahko pridobi sredstva za največ 10 delovnih mest, 
na katera bo zaposlil 10 brezposelnih oseb.

3.
Upravičenec mora na Sekretariat za družbeno planiranje in 

gospodarstvo dostaviti vlogo in dokazilo, iz katerega je razvidno, da 
upravičenec zaposli osebo, ki izpolnjuje pogoje iz 4. točke sklepa.

4.
Sredstva v višini 150.000,00 SIT za eno novo delovno mesto prejme 

upravičenec, ki izpolnjuje naslednje pogoje
- zaposli za nedoločen čas brezposelno osebo, prijavljeno najmanj 

tri mesece na Zavodu za zaposlovanje, ali osebo, ki išče prvo zaposlitev, 
pri čemer se ne šteje pripravniška doba,

- brezposelna oseba je postala brezposelna zaradi stečaja ali 
likvidacije pravne osebe ali stečaja obratovalnice, ali ker je bila 
opredeljena kot trajni tehnološki ali ekonomski višek,

- brezposelna oseba mora imeti stalno prebivališče na območju 
občine Sežana in se zaposli na območju občine Sežana,

- ni prejel sredstev na podlagi natečaja "1000 delovnih mest" s strani
Republiškega zaVoda za zaposlovanje v letu 1992 za osebo, ki jo 
zaposluje, * ' ' ' ' '

- ne prijetna Sre&tev za opravljanje pripravništva s strani Zavoda 
za zaposlovanje,

- brezposelna oseba ni prejela denarnega nadomestila v enkratnem 
znesku,

- brezposelna pseba, ki se samozaposli in izpolnjuje ostale pogoje iz 
tega člena.

Pravne osebe in samostojni obrtniki niso upravičeni do sredstev
- če zaposlijo brezposelno osebo, ki je bila pri njih že zaposlena in je 

prekinila delovno razmerje po svoji želji ali želji delodajalca,
- če je brezposelna oseba imela z delodajalcem v času, ko je bila 

prijavljena na Zavodu za zaposlovanje, slenjeno pogodbo o delu.

-------- —
5.

Sekretariat za družbeno planiranje in gospodarstvo se zavezuje, da 
bo finančna sredstva iz L točke tega sklepa nakazal v 15 dneh po 
sklenitvi pogodbe med upravičencem in Izvršnim svetom.

6.
V primeru, da prejemnik prekine delovno razmerje z zaposleno 

osebo pred iztekom enega leta od dneva sklenitve delovnega razmeija, 
bo dodeljena sredstva vrnil v valoriziranem znesku skupaj z obrestmi, 
izračunanimi po veljavni bančni obrestni meri, v 30 dneh po prekinitvi 
delovnega razmerja.

V primeru, da so novo zaposleni delavci neuspešni pri svojem delu, 
lahko upravičenec poišče med brezposelnimi osebami, prijavljenimi na 
zavodu za zaposlovanje, drugo brezposelno osebo in jo zaposli pod 
pogoji, ki jih opredeljuje ta sklep.

7.
Pritožbe o izbiri upravičencev, ki so upravičeni do obravnavanih 

sredstev, bo obravnaval Izvršni svet.
8.

Upravičenec mora predložiti zahtevek za sofinanciranje novih 
delovnih mest do konca leta, v katerem se je zaposlila brezposelna 
oseba oziroma do 31. 1. naslednjega leta, v kolikor se je ta oseba 
zaposlila v decembru preteklega leta.

9.
Ko začne veljati ta sklep, preneha veljati Sklep o postopku za 

sofinanciranje novih delovnih mest z namenom zaposlovanja brezpo­
selnih oseb št. 403-10/91 (Uradne objave, št. 18/92, 30/92).

10.

Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 403-10/91 Predsednik
Sežana, 19. april 1993 IZTOK BANDELJ, dipl.oec., l.r.



56


